
Naudotojo vadovas

8000 Serija

TAE8005

Norėdami gauti pagalbos užregistruokite savo produktą

www.philips.com/support

Ausinės



LT 1

Turinys

1 Svarbios saugos instrukcijos 2
Klausos apsauga 2
Bendroji informacija 2

2 Jūsų belaidis stetoskopas 3
Kas yra dėžutėje 3
Stetoskopo apžvalga 4
Įkrovimo stotelės apžvalga 4

3 Kaip pradėti naudoti 5
5 samignujirP

Komplekte esančių akumuliatorių 
6 samytatsį

Stetoskopo įkrovimas 6

4 Stetoskopo naudojimas 7
Automatinis įjungimas/išjungimas 7
Garsumo reguliavimas 7
Kairės/dešinės balanso reguliavimas 7
Aplinkos garso sustiprinimas 7
Ekvalaizeris (EQ) 7
Stetoskopo laikymas ir įkrovimas 7

5 LED ir garso indikacijos 8
LED indikacijos 8
Garso indikacijos 8

6 Priežiūra ir tech. priežiūra 8
Stetoskopo ir įkrovimo stotelės 

8 samylav
Antgalių valymas 8

7 Techniniai duomenys 9

9  Dažnai užduodami klausimai 11

8 Panešimas 01 
Atitikties deklaracija 10
EMF atitiktis 10
Seno produkto ir akumuliatoriaus 

01 samivazilitu



2 LT

1 Svarbios saugos 
instrukcijos

Klausos apsauga

Pavojus

Naudodami ausines laikykitės toliau pateiktų 
nurodymų.
• Klausykite protingu garsumo lygiu 

protingą laiką.
• Iš karto per daug nedidinkite garsumo, 

leiskite klausai prisitaikyti.
• Nedidinkite garsumo tiek, kad 

negirdėtumėte kas vyksta aplink.
• Galimai pavojingose situacijose ausinėmis 

reikėtų naudotis ypač atsargiai arba 
laikinai sustabdyti naudojimąsi jomis.

• Per didelio ausinių garsumo sukeliamas 
slėgis gali pakenkti klausos organams.

• Ausines naudoti įsidėjus į abi ausis 
vairuojant nerekomenduojama nes kai 
kur tai gali prieštarauti įstatymų 
nuostatoms.

• Dėl savo saugumo, dalyvaujant eisme ar 
kitomis galimai pavojingomis sąlygomis 
venkite išsiblaškymo dėl muzikos ar 
skambučių.

Bendroji informacija

Dėmesio

• Siekiant apsisaugoti nuo žalos klausai ribokite 
muzikos klausymąsi dideliu garsumu ir naudokite 
saugų garsumo lygį. Kuo didesnis garsumas, tuo 
trumpesnis saugus klausymosi laikas.

• Siekiant apsisaugoti nuo gaisro ar elektros smūgio 
pavojaus: Visada laikykite produktą sausai. 
Saugokite jį nuo per didelio karščio, tokio kaip 
šildymo įrangos ar tiesioginių saulės spindulių.

• Ant įrenginio negalima dėti jokių atviros ugnies 
šaltinių, tokių kaip degančių žvakių.

• Saugokite produktą nuo panardinimo į vandenį.
• Norėdami valyti produktą: Naudokite sudrėkintą 

zomšinę šluostę. Nenaudokite valymo priemonių, 
kurių sudėtyje yra alkoholio, spirito, amoniako ar 
abrazyvių medžiagų, tai gali apgadinti produktą.

• Nebandykite produkto išardyti.
• Nenaudokite ir nelaikykite produkto žemesnėje, 

nei 0°C (32°F) ar aukštesnėje, nei 40°C (104°F) 
temperatūroje, dėl to gali sutrumpėti 
akumuliatoriaus tarnavimo laikas.

• Saugokite produktą nuo vandens lašų ar purslų.
• AC/DC maitinimo tinklo adapteris naudojamas 

kaip atjungimo įrenginys, atjungus produktas 
trumpą laiką veiks ir toliau.

• Naudokite tik komplekte esančius akumuliatorius.
• Kitų tipų įkraunamų šarminių elementų naudojant 

šią sistemą įkrauti negalima.
• Saugokite akumuliatorius (integruotus ar 

elementus) nuo per didelio karščio, tokio kaip 
saulės spindulių, ugnies ar pan.

• Sprogimo pavojus! Laikykite akumuliatorius atokiai 
nuo karščio, saulės spindulių ar ugnies. Niekada 
nemeskite akumuliatorių į ugnį.



LT 3

2 Jūsų belaidis 
stetoskopas

Kas yra dėžutėje

*„Philips“ belaidis stetoskopas 

Įkrovimo stotelė

Maitinimo adapteris

3,5 mm garso kabelis

Optinis kabelis

RCA adapteris

*Įkraunamas ličio polimerų akumuliatorius

Atsarginiai antgaliai

Naudotojo vadovas

Greitosios pradžios vadovas



4 LT

Stetoskopo apžvalga Įkrovimo stotelės apžvalga

1, Antgalis

2, Belaidžio/aplinkos režimo 
mygtukas

3, Belaidžio/aplinkos režimo 
indikatorius

4, Kairės/dešinės balanso valdymas

5, Garsumo valdymo mygtukas

6, Akumuliatorius

1, Garso įvestis

2, AUDIO IN/OPTICAL IN jungiklis

3, Optinė įvestis

4, ATT (garso įvesties signalo slopinimo jungiklis)

5, POWER (įkrovimo stotelės maitinimo 
įjungimas/išjungimas)

6, Maitinimo adapterio lizdas

7, Akumuliatoriaus įkrovimo lizdas

8, Stetoskopo įkrovimo lizdas

9, Eqvalaizerio (EQ) mygtukas

10, Akumuliatoriaus įkrovimo indikatorius

11, Stetoskopo įkrovimo indikatorius

12, Eqvalaizerio (EQ) indikatoriai

EQ1: balso pabrėžimas

EQ2: aukštų dažnių sustiprinimas

EQ3: žemų dažnių sustiprinimas



LT 5

3 Kaip pradėti 
naudoti
Dėmesio

Prijungimas

1. Garso įrenginio prijungimas

Pastaba

Žr. toliau pateiktas instrukcijas norėdami 
prijungti garso įrenginį ir sureguliuoti ATT.
Televizoriaus ar kitų įrenginių su 3,5 mm garso 
išvestimi atveju:
• Prijunkite vieną komplekte esančio 3,5 mm 

garso kabelio galą prie įkrovimo stotelės 
3,5 mm garso įvesties, o kitą - prie 3,5 mm 
garso išvesties.

• perjunkite į AUDIO IN.
• perjunkite ATT į 0 dB (jei garsumas per 

didelis, perjunkite į -8db).

Televizoriaus ar kitų įrenginių su RCA 
išvestimi atveju:
• prijunkite vieną komplekte esančio RCA 

adapterio galą prie įrenginio RCA 
išvesties, o kitą – prie komplekte 
esančio 3,5 mm garso kabelio. Kitą 3,5 
mm garso kabelio galą prijunkite prie 
įkrovimo stotelės 3.5 mm garso įvesties.

• perjunkite į AUDIO IN ir ATT į -8 dB.

Televizoriaus ar kitų įrenginių su optine 
išvestimi atveju:

• prijunkite vieną komplekte esančio optinio 
kabelio galą prie įrenginio optinės 
išvesties, o kitą – prie įkrovimo stotelės 
optinės įvesties.

• perjunkite į OPTICAL IN.

• Įsitikinkite, kad garso įrenginys nustatytas 
į PCM (norėdami gauti informacijos, žr. 
savo garso įrenginio vadovą).

L
R

PCM

• Jei televizoriaus garsumas nepakankamas, 
įkrovimo stotelė automatiškai išsijungia.

• Įkraunama įkrovimo stotelė garso signalo įkrovimo 
metu neskleidžia.

• Vienu metu galima įkrauti vieną stetoskopą.

• Prieš prijungdami ir naudodami stetoskopą atidžiai 
perskaitykite skyriuje „Svarbios saugos 
instrukcijos“ pateiktas saugos instrukcijas.



2. Maitinimo adapterio prijungimas

6 LT

3. Garsumo reguliavimas

Pirmasis akumuliatorius

Norėdami gauti geriausią garso kokybę 
sureguliuokite garso įrenginio garsumą 
(norėdami gauti informacijos žr. savo garso 
įrenginio vadovą).

Siekiant maksimaliai prailginti 
akumuliatoriaus veikimo laiką jūsų 
stetoskopas turi įkraunamą aukštos kokybės 
ličio polimerų akumuliatorių. Pirmąjį 
akumuliatorių įstatykite/pašalinkite taip:

Komplekte esančių 
akumuliatorių įstatymas

Pastaba

Atsarginis akumuliatorius
Atsarginis akumuliatorius prailgina 
naudojimo laiką kai pirmąjį akumuliatorių 
reikia įkrauti. Atsarginį akumuliatorių 
įstatykite taip: 

Stetoskopo įkrovimas

Pastaba

• Laikui bėgant akumuliatoriaus talpa mažėja. 
Atsarginius akumuliatorius galite užsisakyti 
„Philips“ aptarnavimo centruose arba 
internetinėse parduotuvėse, apsilankę 
www.shop.philips.com

• Siekdami užtikrinti optimalią akumuliatoriaus talpą 
ir tarnavimo laiką prieš pirmą kartą naudodami 
stetoskopą, komplekte esantį akumuliatorių 
įkraukite 5 valandas.

• Vienu metu galima įkrauti vieną stetoskopą.
• Įprastai pilnas ausinių įkrovimas trunka 

2,5 valandos.

1 įjunkite įkrovimo stotelę.

2 Uždėkite stetoskopą ant įkrovimo 
stotelės.
» Mirksi oranžinis įkrovimo LED. Jei 

įkrovimo lizde yra atsarginis 
akumuliatorius, atsarginio 
akumuliatoriaus oranžinis įkrovimo 
LED taip pat mirksės.



LT 7

4 Stetoskopo 
naudojimas

Automatinis 
įjungimas/išjungimas

Garsumo reguliavimas

Įjungta Išjungta

Jei nustačius stetoskopo garsumo valdymo 
mygtuką į maksimalų lygį garso garsumas 
vis tiek per mažas, galite sureguliuoti savo 
televizoriaus garsumą norėdami pagerinti 
belaidžio garso perdavimo kokybę 
(norėdami gauti informacijos žr. savo garso 
įrenginio vadovą).

Galite sureguliuoti kairės/dešinės balansą 
norėdami gerai girdėti abiem ausimis (žr. 
„Stetoskopo apžvalga“, 4 psl.).

Galite paspausti mikrofono mygtuką 
norėdami išjungti televizoriaus garsą ir 
sustiprinti aplinkos ir pokalbio garsą (žr. 
„Stetoskopo apžvalga“, 4 psl.).

Galite paspausti EQ mygtuką norėdami 
pasirinkti tarp balso pabrėžimo EQ 1, 
aukštų dažnių sustiprinimo EQ 2, žemų 
dažnių sustiprinimo EQ 3 arba išjungto, 
pagal savo asmeninius garso pageidavimus 
ir gauti geriausią garso kokybę (žr. 
„Stetoskopo apžvalga“, 4 psl.).

Po naudojimo uždėkite stetoskopą ant 
įkrovimo stotelės. Tai padės ausinėms 
neišsiskėsti, nes dėl to stetoskopas liktų 
įjungtas.

Kairės/dešinės balanso 
reguliavimas

Stetoskopo laikymas ir 
įkrovimas

Aplinkos garso sustiprinimas

Ekvalaizeris (EQ)

• Stetoskopą įstačius į ausis jis įsijungia 
automatiškai.
» Stetoskopo LED degs balta spalva.

• Stetoskopą išėmus iš ausų jis išsijungia 
automatiškai. Tai padeda tausoti 
akumuliatoriaus energiją.



8 LT

5 LED ir garso 
indikacijos

LED indikacijos

Aprašymas Būsena LED

Akumuliatorius Neįkraunama Išjungta

Įkrovimas Mirksi 
oranžinis 
LED.

Įkrauta Baltas

Įkrovimo 
stotelė

Įjungta Mirksi baltas 
LED.

Išjungta Išjungta

Įkrovimas Mirksi 
oranžinis 
LED.

Įkrauta Baltas

Prisijungta prie 
stetoskopo

Baltas

Ieškoma Mirksi 
baltas LED.

Ekvalaizeris 
(EQ)

Įjungta Baltas

Išjungta Išjungta

Stetoskopas Išjungta Išjungta

Belaidis režimas Baltas
Aplinkos 
režimas

Oranžinis

Prarastas ryšys Mirksi 
baltas LED.

Žemas 
akumuliatoriaus 
įkrovos lygis

Mirksi 
oranžinis 
LED.

Garso indikacijos

Būsena Garso signalas

Žemas akumuliatoriaus 
įkrovos lygis

1 pyptelėjimas per 
minutę (4 minutes)

Greitai išseks 
akumuliatorius.

2 pyptelėjimai

Pasiektas maks./min. 
garsumo lygis.

1 pyptelėjimas

6 Priežiūra ir tech. 
priežiūra

Stetoskopo ir įkrovimo 
stotelės valymas

Antgalių valymas

Pastaba

1 Įsitikinkite, kad įkrovimo stotelė atjungta 
nuo maitinimo šaltinio.

2 Produktą švelniai valykite lengvai 
sudrėkinta šluoste.

1 Atsargiai nuimkite antgalius nuo 
stetoskopo.

2 Nuvalykite antgalius šiltu muiluotu 
vandeniu.

3 Kruopščiai nusausinkite antgalius.

• Ausinių antgalius reikia reguliariai keisti. Atsarginius 
antgalius galite užsisakyti „Philips“ aptarnavimo 
centruose arba internetinėse parduotuvėse, 
apsilankę www.shop.philips.com



LT 9

• Muzikos laikas: bent 5 val.
• Budėjimo laikas: iki 7000 val.
• Įprastas pilno įkrovimo laikas: 2,5 val.
• Veikimo nuotolis: Iki 50 metrų 

(164 pėdų)
• Optinės įvesties/3,5 įvesties 

perjungimas
• 2,4 G radijo signalo sprendimas
• Automatinis įjungimas/išjungimas
• Slopintuvo įjungimas/išjungimas
• Papildomas lizdas antro 

akumuliatoriaus įkrovimui
• Ekvalaizeris (EQ) x 3
• Dažnių diapazonas: 2406-2472 MHz
• Siųstuvo galia: < 9 dBm

Baterija

• Įkraunamas ličio polimerų 
akumuliatorius (3,7 V 350 mAh)

Adapteris

• YLJXC-O50055, įvestis: 100-240 V~, 
50/60 Hz, išvestis: 5 Vdc 550 mA

Svoris ir matmenys

• Stetoskopas: 65 gramai
216,1×158,9×21,5 mm (A x P x G)

• Įkrovimo stotelė: 112 gramai
42,0×120,0×95,0 mm (A x P x G)

7 Techniniai 
duomenys

Pastaba



10 LT

8 Panešimas

Atitikties deklaracija
Šiuo dokumentu „MMD Hong Kong Holding 
Limited“ pareiškia, kad šis produktas 
atitinka esminius Direktyvoje 2014/53/EB 
nustatytus reikalavimus ir kitas svarbias 
nuostatas. Atitikties deklaraciją rasite 
adresu www.p4c.philips.com.

EMF atitiktis

Šis produktas atitinka visus taikomus 
elektromagnetinių laukų poveikio 
standartus ir taisykles.

Seno produkto ir 
akumuliatoriaus utilizavimas

Jūsų produktas sukurtas ir pagamintas 
naudojant aukštos kokybės medžiagas ir dalis, 
kurias galima perdirbti bei naudoti pakartotinai.

Šis simbolis reiškia, kad produktui taikomos 
Europos Direktyvos 2012/19/ES nuostatos.

Šis simbolis reiškia, kad produkte yra 
akumuliatorių, kuriems taikomos Europos 
Direktyvos 2013/56/ES nuostatos ir jo negalima 
išmesti su buitinėmis atliekomis.
Susipažinkite su vietos taisyklių reikalavimais dėl 
senų elektros ir elektronikos įrenginių, bei 
akumuliatorių surinkimo sistemų. Laikykitės 

vietos taisyklių ir niekada neišmeskite 
produkto ar akumuliatorių su buitinėmis 
atliekomis. Tinkamas senų produktų ir 
akumuliatorių išmetimas padės išvengti 
neigiamų pasekmių aplinkai ir žmonių 
sveikatai.

Vienkartinių akumuliatorių pašalinimas

Norėdami pašalinti vienkartinius akumuliatorius 
žr. skyrių „Komplekte esančių akumuliatorių 
įstatymas“.

Aplinkos apsaugos informacija

Pakuotėje nenaudojama nereikalingų 
medžiagų. Stengėmės pakuotę sukurti taip, kad 
ją būtų lengva atskirti į tris medžiagas: kartoną 
(dėžutė), polistireno putas (kamšalas) ir 
polietileną (maišeliai, apsauginės putos 
lapelis.)
Jūsų sistemą sudaro medžiagos, kurias išrinkus 
specializuotoje įmonėje galima perdirbti arba 
panaudoti dar kartą. Prašome laikytis vietos 
taisyklių dėl pakuočių, panaudotų 
akumuliatorių ir senos įrangos utilizavimo.



LT 11

9  Dažnai 
užduodami 
klausimai

Prasta garso kokybė.
• Stetoskopas yra už veikimo nuotolio 

ribų. Sumažinkite atstumą tarp 
stetoskopo ir garso įrenginio arba 
pašalinkite tarp jų esančias kliūtis.

• Sureguliuokite ATT nustatymą (žr. 
„Įkrovimo stotelės apžvalga“, 4 psl.).

• Sureguliuokite garso įrenginio 
garsumą.

Girdžiu garsą tik viena ausimi.
įsitikinkite, kad sureguliuotas 
kairės/dešinės balansas (žr. „Stetoskopo 
apžvalga“, 4 psl.).

pėdų) veikimo nuotolis. Kodėl faktinis 
nuotolis mažesnis?
Veikimo nuotolis ribojamas kliūčių,
tokių kaip sienų, durų ar lubų. Perkelkite
stetoskopą arčiau įkrovimo stotelės.

Norėdami gauti daugiau pagalbos, 
apsilankykite
www.philips.com/support.

Negirdžiu jokio garso.
• Įsitikinkite, kad tinkamai prijungtas 

maitinimo šaltinis ir adapteris (žr. „1. 
Garso įrenginio prijungimas“, 5 psl.).

• Įsitikinkite, kad sureguliuotas 
tinkamas garsumo lygis.

• Įsitikinkite, kad akumuliatoriai įkrauti ir 
tinkamai įstatyti į akumuliatoriaus 
įkrovimo lizdą (žr. „Komplekte 
esančių akumuliatorių įstatymas“, 
6 psl.).

• Įsitikinkite, kad dega baltas įkrovimo 
stotelės LED.

• Akumuliatoriai turi defektų. Įsigykite 

akumuliatorius.
• Garso įrenginių su optine išvestimi 

atveju įsitikinkite, kad garso įrenginys 
nustatytas į PCM (norėdami gauti 
informacijos, žr. savo garso įrenginio 
vadovą).

Garsas iškraipytas.
• Per didelis garsumas. sumažinkite 

garsumą.
• Stetoskopas yra beveik už veikimo 

nuotolio ribų. Perkelkite jį arčiau 
įkrovimo stotelės.

• Stetoskopas priima trukdžius iš 
netoliese esančių elektrinių prietaisų. 
Patraukite įkrovimo stotelę nuo jų.

• Stetoskopas yra vietoje su storomis 
sienomis. Patraukite įkrovimo stotelę 
nuo jų.

• Sureguliuokite ATT nustatymą (žr. 
„Įkrovimo stotelės apžvalga“, 4 psl.).

• Sureguliuokite garso įrenginio 
garsumą.

Pajudinus galvą girdžiu trukdžių triukšmą.
Trukdžius gali sukelti kitas belaidis 
įrenginys, pvz., „Bluetooth“, „WiFi“, 
maršruto parinktuvas ar 2,4 GHz 
įrenginiai. Patraukite belaidį įrenginį.



„Philips“ ir „Philips“ skydo logotipas yra registruoti 
„Koninklijke Philips N.V.“ prekių ženklai, naudojami pagal 
licenciją. Šį produktą pagamino ir už jo pardavimą atsako 
„MMD Hong Kong Holding Limited“ arba viena jos 
dukterinių įmonių, o „MMD Hong Kong Holding Limited“ 
suteikia su produktu susijusias garantijas.

UM_TAE8005 _10_LT _V1.0


